% Sc. % IVA 
Importo 

complessivo 

1  Nuvola - Area Personale n. 1 400,00 0 22 488,00 

2  ASSISTENZA       

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

400,00  400,00 22 88,00 488,00 

Importo totale della fornitura € 488,00 

(QUATTROCENTOTTANTOTTO/00 euro) 

Note: CODICE UNIVOCO FATTURAZIONE ELETTRONICA: UFJO2M 

CONDIZIONI DI FORNITURA 

Salvo espresso patto contrario i prezzi si intendono franco magazzino dell'Istituto e comprensivi di ogni accessorio.